苏州幼儿师范高等专科学校
苏幼专教〔2021〕59 号

关于开展迎评“说课程”第三轮活动的通知

为进一步提升教师业务能力，提高教学质量，结合第一轮、第二

轮说课程演练的经验和总结，开展第三轮说课程活动。现将有关事宜

通知如下。

一、活动时间

8 月 31 日上午 8:30 开始

二、活动形式

以专业为单位进行演练,采取推荐和抽取相结合形式。基础部集

中演练，每个教研室推荐一名老师说课。

三、参加人员

全体教师

四、活动要求

（1）对下学期开设的课程进行说课程演练。

（2）说课程教师为该课程任课教师。

（3）演练需要配合 PPT 进行。

（4）时间 15-20 分钟。

（5）系主任组织各专业全体教师进行教研活动，针对本次说课

程过程中存在的问题具体研讨，并填写《说课程活动记录表》。（详

见附件 1）

五、活动地点

苏州幼儿师范高等专科学校教务处

2021.08.30

专业 地点

学前教育（五年制） 合班教室 D

学前教育（三年制） 合班教室 B

早期教育 第二会议室

音乐表演

音乐教育
合班教室 C

书画艺术 合班教室 E

基础部 地点

英语教研室

合班教室 A

政史地教研室

语文教研室

理科教研室

体育教研室

计算机教研室

	关于开展迎评“说课程”第三轮活动的通知